[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2011г.            г. Спасск-Дальний, Приморского края                 № 476-па
О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов Администрации городского округа Спасск-Дальний по вопросам ограничения розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых на его основе, а также по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача  согласия  на
продажу  алкогольной  продукции  субъектами  торговли  на

территории  городского  округа  Спасск - Дальний»

На основании Федерального закона от 18 июля 2011 года № 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых на его основе», постановления Администрации Приморского края от 16 августа 2011 года № 213-па «О признании утратившими силу постановлений Администрации Приморского края по вопросам ограничения розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых на его основе, а также лицензирования и декларирования розничной продажи алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от                   05 августа 2009 г. № 375-па «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых на его основе»;
- постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от                   01 июня 2010 г. № 261-па «О внесении дополнения в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 5 августа 2009 года «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых на его основе»;

- постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от                 21 сентября 2010 г. № 486-па «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 5 августа 2009 года «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых на его основе»;

- постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от                   06 декабря 2010 г. № 644-па «Об утверждении административного регламента Администрации городского округа Спасск-Дальний по предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласия на продажу алкогольной продукции субъектами торговли на территории городского округа Спасск-Дальний».
2. Отделу по социальной политики (Черевикова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Отделу информатизации и информационной безопасности (Тарабаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.
4. Контроль, за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний В.Н. Уланова.

Глава Администрации

городского округа Спасск-Дальний

А.Е. Бабий